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15 мая 2018 года 
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Начались финальные спортивные соревнования IV летней Спартакиады молодежи России 

2018 года. 

В период с 08 мая по 22 августа в 13 субъектах Российской Федерации будут проведены 

спортивные соревнования по 42 видам спорта: акробатический рок-н-ролл, бадминтон, баскетбол, 

бейсбол, бокс, велосипедный спорт (ВМХ, маунтинбайк, трек, шоссе), водное поло, волейбол (в 

т.ч. пляжный), гандбол, гольф, гребля на байдарках и каноэ, гребной слалом, гребной спорт 

(академическая гребля), дзюдо, каратэ, конный спорт, легкая атлетика, настольный теннис, 

парусный спорт, плавание, прыжки в воду, прыжки на батуте, пулевая стрельба, регби, самбо, 

синхронное плавание, скалолазание, современное пятиборье, софтбол, спортивная борьба (вольная 

борьба и греко-римская борьба), спортивная гимнастика, стендовая стрельба, стрельба из лука, 

теннис, триатлон, тхэквондо-втф, тяжелая атлетика, фехтование, футбол, хоккей на траве, 

художественная гимнастика и шахматы.  

В спортивных соревнованиях будет разыграно 384 комплекта медалей, в том числе: 46 

комплектов в легкой атлетике, 30 комплектов в плавании, 26 комплектов в спортивной 

гимнастике, 18 комплектов в самбо, по 16 комплектов в дзюдо и тяжелой атлетике, 15 комплектов 

в гребле на байдарках и каноэ, 13 комплектов в боксе, по 12 комплектов в велосипедном спорте на 

треке, каратэ и вольной борьбе, 11 комплектов в прыжках в воду, по 10 комплектов в гребном 

слаломе, парусном спорте и пулевой стрельбе, по 8 комплектов в акробатическом рок-н-ролле, 

велосипедном спорте на шоссе, прыжкам на батуте и тхэквондо-ВТФ,  по 7 комплектов в гребном 

спорте и стрельбе из лука, по 6 комплектов в конном спорте, скалолазании, греко-римской борьбе, 

стендовой стрельбе и фехтованию, по 5 комплектов в бадминтоне и велосипедном спорте – 

маунтинбайк, по 4 комплекта в настольном теннисе и синхронном плавании, по 3 комплекта в 

велосипедном спорте – ВМХ и триатлоне, по 2 комплекта в баскетболе, водном поло, волейболе (в 

т.ч. пляжном), гандболе, гольфе, регби, современном пятиборье, теннисе, футболе, хоккею на 

траве и художественной гимнастике и по 1 комплекту медалей в бейсболе, софтболе и шахматам. 

В г. Пенза 14 мая завершились соревнования по спортивной гимнастике. 

Комиссия по допуску участников допустила к участию 129 спортсменов (62 юниора и       

67 юниорок) и 72 руководителей команд, тренеров и других официальных лиц из 33 субъектов 

Российской Федерации. 
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Результаты общекомандного первенства среди спортивных сборных команд 

субъектов Российской Федерации 

 

Место 
Субъект 

 Российской Федерации 

Итоговая 

сумма 

очков 

Спортивная гимнастика 

Сумма 

очков 
Место  

Очки команд. 

зачета 

I группа – 2 миллиона человек и более  

1 Санкт-Петербург 80 1320,363 1 80 

2 Москва 75 1264,711 2 75 

3 Самарская область 70 1092,017 3 70 

4 Московская область 60 834,008 5 60 

5 Свердловская область 55 778,459 6 55 

6 Республика Татарстан  50 745,701 7 50 

7 Алтайский край 33 693,195 11 33 

8 Ростовская область 31 661,163 12 31 

9 Челябинская область 29 633,486 13 29 

10 Новосибирская область 25 534,456 15 25 

11 Воронежская область 23 528,416 16 23 

12 Кемеровская область 19 371,813 18 19 

13 Красноярский край 15 362,514 20 15 

14 Краснодарский край 13 332,65 22 13 

15 Республика Башкортостан  10 265,166 25 10 

16 Саратовская область 6 186,599 29 6 

17 Волгоградская область 5 133,365 30 5 

II группа – до 2 миллионов человек 

1 Пензенская область 65 1027,006 4 65 

2 Калужская область 45 729,153 8 45 

3 Чувашская Республика 40 726,661 9 40 

4 Томская область 27 581,828 14 27 

5 Тульская область 17 366,895 19 17 

6 Владимирская область 14 350,776 21 14 

7 Брянская область 9 247,967 26 9 

8 Вологодская область 8 223,748 27 8 

9 Ленинградская область 4 114,45 31 4 

10 Приморский край 3 0 32 3 

11 Удмуртская Республика 3 0 32 3 

III группа – до 1 миллиона человек 

1 Республика Мордовия  35 721,57 10 35 

2 Новгородская область 21 495,716 17 21 

3 Смоленская область 12 297,3 23 12 

4 Костромская область 11 291,228 24 11 

5 Республика Карелия   7 216,861 28 7 
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   ПОБЕДИТЕЛИ И ПРИЗЕРЫ 

 

 

                      Спортивная гимнастика 

 
г. Пенза           08-14 мая 2018 г. 

Командные соревнования, юниоры 

Место Фамилия Имя 
Дата 

рождения 

Субъект 

Российской Федерации 
Результат 

Золото 

Сметанин Вадим 

Дубинин Дмитрий 

Буссе Юрий 

08.11.2000 

17.07.2001 

16.07.2001 

г. Санкт-Петербург 225.496 

Серебро 

Ахмеев Радель 

Любимов Илья 

Чичеров Александр 

18.03.2001 

04.11.2001 

28.10.1999 

Республика Татарстан 219.662 

Бронза 

Гашков Кирилл 

Куляк Иван 

Хлебников Юрий 

03.05.2002 

08.02.2002 

22.05.2002 

Калужская область 218.096 

4 

Аванесов Вадим 

Мамадалиев Махамм 

Цыганков Матвей 

11.02.2002 

25.08.2001 

11.02.1999 

г. Москва 218.064 

5 

Оганнисян Гор 

Никоноров Михаил 

Худченко Михаил 

17.12.2001 

13.02.2001 

21.11.2000 

Самарская область 217.763 

6 

Андронов Никита 

Головин Даниил 

Фролов Дмитрий 

08.09.2001 

05.05.2000 

27.03.2002 

Республика Мордовия 213.162 

Командные соревнования, юниорки 

Место Фамилия Имя 
Дата 

рождения 

Субъект 

Российской Федерации 
Результат 

Золото 

Белоусова Дарья 

Герасимова Елена 

Яковлева Анастасия 

10.12.2003 

21.06.2004 

16.10.2002 

Чувашская Республика 157.95 

Серебро 

Заболуева Александра 

Зубова Варвара 

Серова Елизавета 

06.11.2004 

29.10.2002 

21.09.2003 

г. Москва 150.15 

Бронза 

Будылкина Анастасия 

Ворона Яна 

Котлярова Влада 

27.04.2002 

28.12.2004 

19.08.2003 

Воронежская область 149.75 

4 

Ванюшкина Мария 

Голуб Ольга 

Степанова Алина 

15.03.2001 

01.11.2003 

04.05.2003 

Новгородская область 145.85 

5 

Митрофанова Екатерина 

Голубовская Полина 

Куреева Анастасия 

13.11.2002 

12.01.2004 

26.10.2004 

г. Санкт-Петербург 145.35 

6 

Камкова Ксения 

Тернисова Полина 

Панушкина Валерия 

05.12.2002 

11.06.2003 

11.06.2004 

Свердловская область 139.25 
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Многоборье - юниоры (16-17 лет)  

Место Фамилия Имя 
Дата 

рождения 

Субъект 

Российской Федерации 
Результат 

Золото Карцев Александр 31.12.2001 Владимирская область 156.664 

Серебро Калюжин Виктор 09.05.2001 Республика Карелия 154.896 

Бронза Найдин Сергей 11.07.2001 Алтайский край 154.431 

4 Буссе Юрий 16.07.2001 г. Санкт-Петербург 152.363 

5 Андронов Никита 08.09.2001 Республика Мордовия 150.664 

6 Куляк Иван 08.02.2002 Калужская область 148.931 

Многоборье - юниоры (18-19 лет) 

Место Фамилия Имя 
Дата 

рождения 

Субъект 

Российской Федерации 
Результат 

Золото Чичеров Александр 28.10.1999 Республика Татарстан 158.697 

Серебро Шестаков Иван 17.05.2000 Тульская область 155.03 

Бронза Худченко Михаил 21.11.2000 Самарская область 153.531 

4 Юров Денис 25.06.1999 Алтайский край 152.932 

5 Цыганков Матвей 11.02.1999 г. Москва 148.265 

6 Сметанин Вадим 08.11.2000 г. Санкт-Петербург 145.265 

Многоборье - юниорки (14-15 лет)  

Место Фамилия Имя 
Дата 

рождения 

Субъект 

Российской Федерации 
Результат 

Золото Герасимова Елена 21.06.2004 Чувашская Республика 108.45 

Серебро Комнова Ирина 15.09.2004 Тульская область 107.7 

Бронза Белоусова Дарья 10.12.2003 Чувашская Республика 105.2 

4 Ворона Яна 28.12.2004 Воронежская область 104.95 

5 Степанова Алина 04.05.2003 Новгородская область 103.95 

6 Куреева Анастасия 26.10.2004 г. Санкт-Петербург 97.100 

Многоборье - юниорки (16-17 лет) 

Место Фамилия Имя 
Дата 

рождения 

Субъект 

Российской Федерации 
Результат 

Золото Зубова Варвара 29.10.2002 г. Москва 106.35 

Серебро Камкова Ксения 05.12.2002 Свердловская область 102.45 

Бронза Яковлева Анастасия 16.10.2002 Чувашская Республика 98.000 

4 Митрофанова Екатерина 13.11.2002 г. Санкт-Петербург 97.100 

5 Володина Елизавета 27.05.2002 Пензенская область 96.150 

6 Гайнетдинова Анастасия 19.04.2002 Республика Башкортостан 96.100 

Конь – юниоры (16-17 лет) 

Место Фамилия Имя 
Дата 

рождения 

Субъект 

Российской Федерации 
Результат 

Золото Андронов Никита 08.09.2001 Республика Мордовия 13.066 

Серебро Карцев Александр 31.12.2001 Владимирская область 12.966 

Бронза 
Козлов Артем 

Калюжный Виктор 

23.08.2002 

09.05.2001 

Пензенская область 

Республика Карелия 
12.800 

4 Буссе Юрий 16.07.2001 г. Санкт-Петербург 12.266 

5 Щегольков Семен 07.04.2001 Московская область 11.533 

6 Шарапов Лев 19.08.2002 Ростовская область 10.733 
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Конь – юниоры (18-19 лет) 

Место Фамилия Имя 
Дата 

рождения 

Субъект 

Российской Федерации 
Результат 

Золото Юров Денис 25.06.1999 Алтайский край 13.600 

Серебро Чичеров Александр 28.10.1999 Республика Татарстан 13.200 

Бронза Шестаков Иван 17.05.2000 Тульская область 13.133 

4 Худченко Михаил 21.11.2000 Самарская область 12.566 

5 Лукашов Павел 21.01.2000 Пензенская область 12.466 

6 Цыганков Матвей 11.02.1999 г. Москва 11.966 

Кольца– юниоры (16-17 лет) 

Место Фамилия Имя 
Дата 

рождения 

Субъект 

Российской Федерации 
Результат 

Золото Найдин Сергей 11.07.2001 Алтайский край 13.166 

Серебро Калюжный Виктор 09.05.2001 Республика Карелия 13.133 

Бронза Мамадалиев Махамм 25.08.2001 г. Москва 13.100 

4 Карцев Александр 31.12.2001 Владимирская область 13.033 

5 Рябов Алексей 06.09.2001 Новосибирская область 12.800 

6 Буссе Юрий 16.07.2001 г. Санкт-Петербург 12.666 

Кольца – юниоры (18-19 лет) 

Место Фамилия Имя 
Дата 

рождения 

Субъект 

Российской Федерации 
Результат 

Золото Худченко Михаил 21.11.2000 Самарская область 13.500 

Серебро Юров Денис 25.06.1999 Алтайский край 13.200 

Бронза Шестаков Иван 17.05.2000 Тульская область 12.966 

4 Лукашов Павел 21.01.2000 Пензенская область 12.633 

5 
Чичеров Александр 

Кислицын Павел 

28.10.1999 

26.03.2000 

Республика Татарстан 

Томская область 
12.400 

6 Головин Даниил 05.05.2000 Республика Мордовия 11.566 

Вольные упражнения – юниоры (16-17 лет) 

Место Фамилия Имя 
Дата 

рождения 

Субъект 

Российской Федерации 
Результат 

Золото Карцев Александр 31.12.2001 Владимирская область 13.633 

Серебро Найдин Сергей 11.07.2001 Алтайский край 13.466 

Бронза Буссе Юрий 16.07.2001 г. Санкт-Петербург 13.233 

4 
Куляк Иван 

Калюжный Виктор 

08.02.2002 

09.05.2001 

Калужская область 

Республика Карелия 
12.566 

5 Аванесов Вадим 11.02.2002 г. Москва 12.500 

6 Дубинин Дмитрий 17.07.2001 г. Санкт-Петербург 12.466 

Вольные упражнения – юниоры (18-19 лет) 

Место Фамилия Имя 
Дата 

рождения 

Субъект 

Российской Федерации 
Результат 

Золото Кислицын Павел 26.03.2000 Томская область 12.733 

Серебро Сметанин Вадим 08.11.2000 г. Санкт-Петербург 12.600 

Бронза Елькин Иван 24.06.2000 Саратовская область 12.566 

4 Чичеров Александр 28.10.1999 Республика Татарстан 12.433 

5 Шестаков Иван 17.05.2000 Тульская область 11.933 

6 Худченко Михаил 21.11.2000 Самарская область 11.766 
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Опорный прыжок – юниоры (16-17 лет) 

Место Фамилия Имя 
Дата 

рождения 

Субъект 

Российской Федерации 
Результат 

Золото Карцев Александр 31.12.2001 Владимирская область 13.283 

Серебро Дубинин Дмитрий 17.07.2001 г. Санкт-Петербург 13.150 

Бронза Козлов Артем 23.08.2002 Пензенская область 12.983 

4 Калюжный Виктор 09.05.2001 Республика Карелия 12.933 

5 Зайцев Денис 19.08.2001 Томская область 12.667 

6 Буссе Юрий 16.07.2001 г. Санкт-Петербург 12.383 

Опорный прыжок – юниоры (18-19 лет) 

Место Фамилия Имя 
Дата 

рождения 

Субъект 

Российской Федерации 
Результат 

Золото Елькин Иван 24.06.2000 Саратовская область 13.783 

Серебро Худченко Михаил 21.11.2000 Самарская область 13.333 

Бронза Кислицын Павел 26.03.2000 Томская область 12.850 

4 Митрофанов Владислав 10.04.2000 Свердловская область 12.767 

5 Крайнов Юрий 28.05.1999 Московская область 12.483 

6 Чичеров Александр 28.10.1999 Республика Татарстан 12.450 

Параллельные брусья – юниоры (16-17 лет) 

Место Фамилия Имя 
Дата 

рождения 

Субъект 

Российской Федерации 
Результат 

Золото Андронов Никита 08.09.2001 Республика Мордовия 12.700 

Серебро Гашков Кирилл 03.05.2002 Калужская область 12.533 

Бронза Аванесов Вадим 11.02.2002 г. Москва 12.333 

4 Мамадалиев Махамм 25.08.2001 г. Москва 12.166 

5 Сокольников Владислав 28.08.2002 Челябинская область 11.400 

6 Рябов Алексей 06.09.2001 Новосибирская область 11.366 

Параллельные брусья – юниоры (18-19 лет) 

Место Фамилия Имя 
Дата 

рождения 

Субъект 

Российской Федерации 
Результат 

Золото Чичеров Александр 28.10.1999 Республика Татарстан 13.933 

Серебро Юров Денис 25.06.1999 Алтайский край 13.600 

Бронза Худченко Михаил 21.11.2000 Самарская область 12.433 

4 Митрофанов Владислав 10.04.2000 Свердловская область 12.266 

5 Шестаков Иван 17.05.2000 Тульская область 12.133 

6 Хлебников Юрий 22.05.2002 Калужская область 11.000 

Перекладина – юниоры (16-17 лет) 

Место Фамилия Имя 
Дата 

рождения 

Субъект 

Российской Федерации 
Результат 

Золото Найдин Сергей 11.07.2001 Алтайский край 12.633 

Серебро Фролов Дмитрий 27.03.2002 Республика Мордовия 12.266 

Бронза Рябов Алексей 06.09.2001 Новосибирская область 12.233 

4 Гашков Кирилл 03.05.2002 Калужская область 12.166 

5 Карцев Александр 31.12.2001 Владимирская область 11.433 

6 Куляк Иван 08.02.2002 Калужская область 11.333 
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Перекладина – юниоры (18-19 лет) 

Место Фамилия Имя 
Дата 

рождения 

Субъект 

Российской Федерации 
Результат 

Золото Чичеров Александр 28.10.1999 Республика Татарстан 13.300 

Серебро Шестаков Иван 17.05.2000 Тульская область 13.100 

Бронза Худченко Михаил 21.11.2000 Самарская область 12.366 

4 Цыганков Матвей 11.02.1999 г. Москва 12.000 

5 
Сметанин Вадим 

Кислицын Павел 

08.11.2000 

26.03.2000 

г. Санкт-Петербург 

Томская область 
11.133 

6 Юров Денис 25.06.1999 Алтайский край 10.700 

Опорный прыжок - юниорки (14-15 лет)  

Место Фамилия Имя 
Дата 

рождения 

Субъект 

Российской Федерации 
Результат 

Золото Ворона Яна 28.12.2004 Воронежская область 13.133 

Серебро Степанова Алина 04.05.2003 Новгородская область 13.017 

Бронза Тернисова Полина 11.06.2003 Свердловская область 12.933 

4 Серова Елизавета 21.09.2003 г. Москва 12.833 

5 Голубовская Полина 12.01.2004 г. Санкт-Петербург 12.717 

6 Герасимова Елена 21.06.2004 Чувашская Республика 12.700 

Опорный прыжок - юниорки (16-17 лет) 

Место Фамилия Имя 
Дата 

рождения 

Субъект 

Российской Федерации 
Результат 

Золото Камкова Ксения 05.12.2002 Свердловская область 13.316 

Серебро Зубова Варвара 29.10.2002 г. Москва 13.117 

Бронза Чикурова Анастасия 24.12.2001 Вологодская область 13.000 

4 Майзель Александра 24.06.2001 Кемеровская область 12.967 

5 Аркуша Алена 18.10.2001 Курская область 12.817 

6 Толстых Диана 28.01.2001 Алтайский край 12.650 

Разновысокие брусья - юниорки (14-15 лет)  

Место Фамилия Имя 
Дата 

рождения 

Субъект 

Российской Федерации 
Результат 

Золото Комнова Ирина 15.09.2004 Тульская область 14.400 

Серебро Белоусова Дарья 10.12.2003 Чувашская Республика 13.433 

Бронза Герасимова Елена 21.06.2004 Чувашская Республика 12.500 

4 Ворона Яна 28.12.2004 Воронежская область 12.133 

5 Степанова Алина 04.05.2003 Новгородская область 12.066 

6 Серова Елизавета 21.09.2003 г. Москва 11.700 

Разновысокие брусья - юниорки (16-17 лет) 

Место Фамилия Имя 
Дата 

рождения 

Субъект 

Российской Федерации 
Результат 

Золото Зубова Варвара 29.10.2002 г. Москва 12.366 

Серебро Яковлева Анастасия 16.10.2002 Чувашская Республика 12.266 

Бронза Сигитова Диана 31.03.2001 Самарская область 11.466 

4 Володина Елизавета 27.05.2002 Пензенская область 11.333 

5 Камкова Ксения 05.12.2002 Свердловская область 11.000 

6 Гайнетдинова Анастасия 19.04.2002 Республика Башкортостан 10.933 
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Бревно - юниорки (14-15 лет)  

Место Фамилия Имя 
Дата 

рождения 

Субъект 

Российской Федерации 
Результат 

Золото Герасимова Елена 21.06.2004 Чувашская Республика 14.000 

Серебро Комнова Ирина 15.09.2004 Тульская область 13.400 

Бронза Ворона Яна 28.12.2004 Воронежская область 13.100 

4 Белоусова Дарья 10.12.2003 Чувашская Республика 12.800 

5 Котлярова Влада 19.08.2003 Воронежская область 11.434 

6 Степанова Алина 04.05.2003 Новгородская область 11.267 

Бревно - юниорки (16-17 лет) 

Место Фамилия Имя 
Дата 

рождения 

Субъект 

Российской Федерации 
Результат 

Золото Зубова Варвара 29.10.2002 г. Москва 13.867 

Серебро Камкова Ксения 05.12.2002 Свердловская область 13.700 

Бронза Володина Елизавета 27.05.2002 Пензенская область 11.934 

4 Бороздыко Таисия 12.04.2002 Брянская область 11.867 

5 Яковлева Анастасия 16.10.2002 Чувашская Республика 11.334 

6 Митрофанова Екатерина 13.11.2002 г. Санкт-Петербург 11.234 

Вольные упражнения - юниорки (14-15 лет)  

Место Фамилия Имя 
Дата 

рождения 

Субъект 

Российской Федерации 
Результат 

Золото Белоусова Дарья 10.12.2003 Чувашская Республика 13.133 

Серебро Комнова Ирина 15.09.2004 Тульская область 13.100 

Бронза Ворона Яна 28.12.2004 Воронежская область 12.866 

4 
Куреева Анастасия 

Степанова Алина 

26.10.2004 

04.05.2003 

г. Санкт-Петербург 

Новгородская область 
12.433 

5 Герасимова Елена 21.06.2004 Чувашская Республика 11.633 

6 Голубовская Полина 12.01.2004 г. Санкт-Петербург 11.300 

Вольные упражнения - юниорки (16-17 лет) 

Место Фамилия Имя 
Дата 

рождения 

Субъект 

Российской Федерации 
Результат 

Золото Зубова Варвара 29.10.2002 г. Москва 13.333 

Серебро Митрофанова Екатерина 13.11.2002 г. Санкт-Петербург 12.766 

Бронза Яковлева Анастасия 16.10.2002 Чувашская Республика 12.600 

4 Камкова Ксения 05.12.2002 Свердловская область 12.566 

5 Бороздыко Таисия 12.04.2002 Брянская область 12.300 

6 Гайнетдинова Анастасия 19.04.2002 Республика Башкортостан 12.000 
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РАСПРЕДЕЛЕНИЕ МЕДАЛЕЙ И ПРИЗОВЫХ МЕСТ ПО ВИДАМ СПОРТА 

 

№ 
Субъект Российской 

Федерации 

Итого 
Спортивная 

гимнастика 

З С Б 4 5 6 З С Б 4 5 6 

1 Алтайский край 3 3 1 1   2 3 3 1 1   2 

2 Брянская область       1 1         1 1   

3 Владимирская область 3 1   1 1   3 1   1 1   

4 Вологодская область     1           1       

5 Воронежская область 1   3 2 1   1   3 2 1   

6 Калужская область   1 1 2   3   1 1 2   3 

7 Кемеровская область       1           1     

8 Курская область         1           1   

9 Москва 4 2 2 4 2 2 4 2 2 4 2 2 

10 Московская область         2           2   

11 Новгородская область   1   2 2 1   1   2 2 1 

12 Новосибирская область     1   1 1     1   1 1 

13 Пензенская область     3 2 2       3 2 2   

14 Республика Башкортостан            3           3 

15 Республика Карелия    2 1 2       2 1 2     

16 Республика Мордовия   2 1     1 2 2 1     1 2 

17 Республика Татарстан   3 2   1 1 1 3 2   1 1 1 

18 Ростовская область           1           1 

19 Самарская область 1 1 4 1 1 2 1 1 4 1 1 1 

20 Санкт-Петербург 1 3 1 4 3 7 1 3 1 4 3 7 

21 Саратовская область 1   1       1   1       

22 Свердловская область 1 2 1 3 1 1 1 2 1 3 1 1 

23 Томская область 1   1   3   1   1   3   

24 Тульская область 1 5 2   2   1 5 2   2   

25 Челябинская область         1           1   

26 Чувашская Республика 4 2 4 1 2 1 4 2 4 1 2 1 

  ИТОГО: 26 26 27 28 28 27 26 26 27 28 28 26 
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РАСПИСАНИЕ СОРЕВНОВАНИЙ НА БЛИЖАЙШИЕ ДНИ 

 

14 – 24 июня  Гандбол (девушки) 

г. Пенза 

 

16 – 21 июня Велосипедный спорт - шоссе 

 г. Майкоп (Республика Адыгея) 

 

16 – 25 июня 

  
Баскетбол - юниоры 

 г. Заречный (Пензенская область) 

 

16 – 25 июня Баскетбол – юниорки  

 г. Пенза 

 

21 – 25 июня  Скалолазание 

г. Воронеж 

 

 

________________________________________________________________________________ ___ 

 

Следующий бюллетень выйдет 26 июня 2018 г.  
      

Главный секретариат Спартакиады 
________________________________________________________________________________ ___ 

 

 

 

 

 

Координаты Главного секретариата: 
 

Телефон: 8-499-941-13-25 

Электронная почта: spartakiada@inbox.ru 

      junior_sport@mail.ru  
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